令和８年度 体育館利用団体登録申請書

                        令和８年３月６日

宇都宮市教育委員会教育長 様

            申請者
            申請者住所

            氏 名
ふ り が な

                  印

            連絡先      （   ）

次のとおり，利用団体の登録を申請します。

団体名称
ふ り が な

代表者

氏 名
ふ り が な

住 所

電 話    （   ）

団体の目的
（競技名）

会 員 数               人

主に利用する施設
（該当施設に〇） ２階アリーナ 武道場 弓道場 他（      ）